
ZARZĄDZENIE NR 11.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 
 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu na 

terenie gminy Tyczyn 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U.2023.40) 
 

zarządzam, co następuje:  
 

 § 1. Przyznać dotację Ludowemu Klubowi Sportowemu „Herman” w Hermanowej na 

realizację zadania publicznego „Działalność szkoleniowa dzieci, młodzieży oraz dorosłych  

w piłce nożnej w miejscowości Hermanowa” w okresie od 7 lutego 2023 r. do 31 grudnia 

2023 r., w wysokości 55 000,00 zł. 

 

 § 2. Przyznać dotację Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Strug” w Tyczynie na 

realizację zadania publicznego „Działalność szkoleniowa dzieci, młodzieży i dorosłych  

w piłce nożnej w miejscowości Tyczyn” w okresie od 3 lutego 2023 r. do 30 czerwca 2023 r., 

w wysokości  55 000,00 zł. 

 

 § 3. Przyznać dotację Ludowemu Klubowi Sportowemu „Start” w Borku Starym na 

realizację zadania publicznego „Działalność szkoleniowa dzieci, młodzieży oraz dorosłych  

w piłce nożnej w miejscowości Borek Stary” w okresie od 2 lutego 2023 r. do 31 grudnia 

2023 r. w wysokości 60 000,00 zł. 

 

  § 4. Przyznać dotację Klubowi Sportowemu „Ju-Jitsu Karate” w Rzeszowie na 

realizację zadania publicznego „Działalność Klubu Sportowego Ju-Jitsu Karate- oddział 

Tyczyn” w okresie od 1 lutego 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., w wysokości 14 000,00 zł. 

 

 § 5. Przyznać dotację Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Sparta” w Rzeszowie na 

realizację zadania publicznego „Działalność szkoleniowa w piłce siatkowej” w okresie od  

1 lutego 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., w wysokości 17 000,00 zł. 

 

 § 6. Przyznać dotację Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Flimero” w Tyczynie 

na realizację zadania publicznego „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży” w okresie od  

1 lutego 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., w wysokości  50 000,00 zł. 

 

 § 7. Przyznać dotację Ludowemu Klubowi Sportowemu „Jar” w Kielnarowej na 

realizację zadania publicznego „Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży 

 i dorosłych w tenisie stołowym i łucznictwie w miejscowości Kielnarowa” w okresie od  

8 lutego 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., w wysokości  50 000,00 zł. 

 

 § 8. Przyznać dotację Szkolnemu Klubowi Sportowemu w Borku Starym na realizację 

zadania publicznego „Działalność szkoleniowa wśród dzieci i młodzieży w tenisie stołowym  

i siatkówce” w okresie od 1 lutego 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., w wysokości  4 000,00 zł. 
 

 § 9. Zarządzenie opublikować: 

1) w BIP-ie - www.bip.tyczyn.pl, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tyczynie.  

http://www.bip.tyczyn.pl/


 

 § 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


